

С М Е Т А

на капитальный ремонт ванной комнаты под ключ

Все работы производятся исключительно по новым технологиям и с применением новейших строительных материалов.
ВНИМАНИЕ!!! Гарантия на все проводимые работы 3 года.

Наши телефоны	+7 (919) 387 68 65 +7 (950) 546 83 43
Сайт в интернете	http://gzs.su
Эл. почта	info@gzs.su

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость на единицу		Всего	
				работа	мат-лы	работа	материалы
Общестроительные работы							
1	Зачистка стен	м2	22,20	100,00	-	2 220,00	-
2	Демонтаж пола	м2	3,52	100,00	-	352,00	-
3	Демонтаж ванны	шт	1,00	850,00	-	850,00	-
4	Демонтаж умывальника	шт	1,00	600,00	-	600,00	-
5	Демонтаж унитаза	шт	1,00	700,00	-	700,00	-
6	Демонтаж полотенцесушителя	шт	1,00	700,00	-	700,00	-
7	Демонтаж сантехразводки	компл.	1,00	2 000,00	-	2 000,00	-
8	Демонтаж двери	шт	1,00	400,00	-	400,00	-
9	Сантехразводка	компл.	1,00	13 000,00	-	13 000,00	-
10	Выравнивание стен	м2	22,20	300,00	-	6 660,00	-
11	Гидроизоляция пола	м3	3,52	300,00	-	1 056,00	-
12	Выравнивание пола	м2	3,52	400,00	-	1 408,00	-
13	Монтаж короба из ГКЛ	шт	1,00	1 300,00	-	1 300,00	-
14	Установка сантехнического люка	шт.	1,00	700,00	-	700,00	-
15	Укладка плитка стены	м2	22,20	800,00	-	17 760,00	-
16	Укладка плитки пол	м2	3,50	800,00	-	2 800,00	-
17	Установка ванны	шт	1,00	2 100,00	-	2 100,00	-
18	Установка унитаза	шт	1,00	1 800,00	-	1 800,00	-
19	Установка мойдодыра	шт	1,00	1 600,00	-	1 600,00	-
20	Установка полотенцесушителя	шт	1,00	1 800,00	-	1 800,00	-
21	Монтаж реечного потолка	м2	3,50	500,00	-	1 750,00	-
22	Устройство эл. точки	шт	7,00	500,00	-	3 500,00	-
23	Устройство вентиляции	компл.	1,00	500,00	-	500,00	-
24	Установка двери	компл.	1,00	2 500,00	-	2 500,00	-
25	Разгрузка материала	компл.	1,00	-	-	-	-
26	Доставка	компл.	1,00	-	-	-	-
	Итого по работам:					68 056,00	
	Итого по материалам:						-
	Итого по смете						68 056,00